UBND TỈNH KIÊN GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTrH&GDTX

V/v phát động và hưởng ứng Cuộc thi

viết “Tìm hiểu 65 năm truyền thống

Bộ đội Biên phòng và Luật Biên

phòng Việt Nam” năm 2023

Kiên Giang, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Thường trực Công đoàn Ngành;

- Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở GDĐT.

 Thực hiện Kế hoạch số 213/KHPH-BĐBP ngày 15/9/2023 của Bộ Chỉ

huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Kiên Giang về việc phối hợp tổ chức Cuộc thi

viết “Tìm hiểu 65 năm truyền thống Bộ đội Biên phòng và Luật Biên phòng

Việt Nam” năm 2023 (kèm theo).

 Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị trong toàn ngành để

triển khai, phát động rộng rãi đến toàn thể công chức, viên chức, thầy, cô

giáo và học sinh tại đơn vị tham gia Cuộc thi viết “Tìm hiểu 65 năm truyền

thống Bộ đội Biên phòng và Luật Biên phòng Việt Nam” năm 2023 .

Báo cáo cho các cơ quan quản lý khi có yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng thuộc Sở GDĐT;

- Website;

- Lưu: VT, GDTrH&GDTX, lvbanh.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Hóa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T14:54:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KIÊN GIANG
	Huỳnh Thanh Trà<httra.sgddt@kiengang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-18T07:14:22+0700

		2023-10-18T08:36:18+0700

		2023-10-18T08:36:18+0700

		2023-10-18T08:36:18+0700